
Skenery řady KODAK i4000

Navrženy pro 
stálé pracovní 
zatížení

Bezchybné

 

zachycení

 

informací

 

pro

 

velké

 

zakázky

Vaše vytížená podatelna, back office nebo servisní kancelář

 

potřebuje

 

nejproduktivnější,

 

nejpřesnější a nejspolehlivější

 

řešení pro sběr informací na 
trhu. Skenery KODAK řady i4000 jsou tím pravým pro vaše nejnáročnější úlohy.

Jsou

 

navrženy

 

tak,

 

aby

 

držely

 

krok

 

s

 

tím,

 

jak

 

se

 

dnes pracuje.

Řada i4000 nabízí řadu funkcí v kombinaci s naší výjimečnou kvalitou obrazu, 
které vám pomohou dosáhnout vysoké produktivity. Získejte ostrý a čistý obraz 
i u náročných

 

originálů díky technologii Perfect Page a naší technologii Dual 
LED, která poskytuje vysokou rychlost čtení OCR a špičkovou

 

přesnost extrakce 
dat, aniž by byla obětována rychlost skenování.

Spolehlivé

 

odborné

 

znalosti

 

pro

 

posílení

 

každé firmy

Naše exkluzivní technologie manipulace s papírem SurePath podává prakticky 
jakýkoli dokument za téměř jakýchkoli podmínek a zajišťuje

 

bezkonkurenční

 

spolehlivost. Zařízení i4000 má čtyři vrstvy ochrany dokumentů, které chrání vaše 
důležité dokumenty.

• Detekce délky chrání před

 

překrýváním

 

dokumentů a jejich zobrazováním jako 
jednoho dlouhého dokumentu.

• Detekce dvojitých dokumentů také zajišťuje, že do skeneru vstupuje 
vždy pouze jeden dokument, což je užitečné zejména v případě, kdy se 
malý dokument přilepí k většímu dokumentu.

• Inteligentní ochrana dokumentů "naslouchá" zvukům

 

zmačkání a 
okamžitě zastaví proces skenování.

• Detekce kovů

 

zabraňuje poškrábání skla skeneru přehlédnutými sponkami a 
kancelářskými sponkami.

Bezchybná integrace, která šetří čas a peníze

Zařízení i4000 přináší obchodní hodnotu tím, že hledá nejrychlejší a nejefektivnější 
způsoby, jak vylepšit vaše pracovní postupy. Díky vícezónovému rozpoznávání 
čárových kódů čte ovladač hodnoty čárových kódů a získává metadata, což 
umožňuje snadnou integraci do vašich podnikových aplikací.

Vylepšete svou investici pomocí řešení KODAK Info Input Solution, nejintuitivnějšího 
webového rozhraní v oboru, které automatizuje a zjednodušuje cestu od příchodu 
dokumentu ke zpracování rychle, přesně a spolehlivě.

Bezproblémové uživatelské prostředí

Kodak Alaris nabízí intuitivní rozhraní, skenování jedním dotykem a další funkce 
pro snadné používání, které zjednodušují uživatelské prostředí.

Technologie Smart Touch využívá ovládací panel skenerů k automatizaci častých 
úloh skenování, jako je zpracování žádostí o nástup, faktur a dalších. Rychle a 
snadno převádí dokumenty do souboru s možností textového vyhledávání, který 
lze uložit lokálně do počítače nebo přímo do cloudového úložiště, a to vše 
pouhým stisknutím tlačítka.



EPEAT®  Silver: Skenery KODAK řady i4000 získaly status EPEAT Silver a splňují směrnice ENERGY STAR pro energetickou účinnost a    
 

pro snížení množství nebezpečných látek a odpadů
     

.

Skenery
 
s
 
certifikací

 
ENERGY

 
STAR®  

 
jsou

 
nezávisle

 
certifikovány

 
tak,

 
aby

 
šetřily

 
energii

 
bez

 
omezení

 
funkčnosti

Chcete-li
 
se

 
dozvědět

 
více

 
o
 

našem
 

statusu
 

EPEAT,
 

navštivte
 

KodakAlaris.com/go/EPEAT.

SCHVÁLENO Z HLEDISKA OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Od digitalizace až po transformaci je vám Kodak Alaris k dispozici od samého začátku. Dokumenty a data přeměňujeme na informace lépe než kdokoli jiný a přinášíme
r

 
ychlost,  přesnost  a  ziskovost  do vašeho podnikání. Chcete-li se dozvědět více, navštivte KodakAlaris.com.

Sestrojen tak, aby překonal každou překážku

Neexistuje žádná priorita vyšší než bezpečnost dokumentů a naše týmy navrhují systémy, které identifikují 
problémy ještě před jejich vznikem.

• Detekce dvojitého podávání
Inteligentní systém, který sleduje každý list papíru při jeho pohybu podávacím mechanismem.

• Inteligentní ochrana dokumentů
Aktivně naslouchá zvukům anomálií při podávání papíru způsobených sešívanými dokumenty.

• Ochrana kovů
Nejmodernější senzory ochrany proti kovům v přední části skeneru identifikují kovové předměty ještě před 
jejich vstupem do transportního mechanismu.

Jedná se o působivou řadu automatizovaných systémů, které umožňují obsluze uchovávat originály v bezpečí.

Skenery řady KODAK i4000

Funkce

Rychlost zpracování* (na šířku, 
formát dopisu/A4, 
černobíle/šedě/barevně)

i4250: 130 ppm/260 ipm 
i4650:  145 ppm/290 ipm
i4850:  160 ppm/320 ipm

Doporučený denní objem i4250: až 110 000 listů za den 
i4650: až 130 000 listů za den 
i4850: až 150 000 listů za den

Akustický hluk
(hladina akustického tlaku v poloze obsluhy)

Pohotovostní režim: <40 dB(A)
Skenování: <63 dB(A)

Spotřeba energie Vypnuto/pohotovostní režim/režim spánku: <0,5 wattu; provoz: <21 wattů; nečinnost: <14 wattů

Kapacita podavače Až 500 listů (20 lb / 80 g/m2) papíru; zvládá malé dokumenty, jako jsou průkazy totožnosti, embosované tvrdé karty,
vizitky a pojistné karty

Připojení Certifikace USB 3.0

Rozměry Výška: 34,79 cm (13,7 palce)
Šířka: 48,9 cm (19,2 palce)

Hloubka: 46,73 cm (18,4 palce) - se zavřeným zásobníkem 

Hloubka: 61,30 cm (24,1 palce) - s otevřeným zásobníkem 

Elektrické požadavky 100-240 V (mezinárodní), 50/60 Hz

Podporované operační systémy** WINDOWS, LINUX

Přibalený software Ovladače TWAIN, ISIS, WIA; Smart Touch nebo KODAK Capture Pro Software Limited Edition (ke stažení z webu)

Volitelný software KODAK Capture Pro Software Group DX (i4250), Group E (i4650/i4850), KODAK Info Input Solution (pouze WINDOWS).

Záruka Zkontrolujte si u scanservice a.s.  nebo navštivte stránky KodakAlaris.com.

*Rychlost  se  může  lišit  v  závislosti  na  výběru  ovladače,  aplikačního  softwaru,  operačního  systému  a  počítače.
** Úplný seznam podporovaných operačních systémů najdete na KodakAlaris.com/go/OScompatibility.

Chcete
 
se

 
dozvědět

 
více?

KodakAlaris.com/go/i4000

Kontaktujte
 
nás:

KodakAlaris.com/go/contactus 
nebo 

Všechny použité ochranné známky a obchodní názvy 
jsou majetkem příslušných vlastníků.

Ochranná známka a obchodní vzhled Kodak jsou 
používány na základě licence společnosti 
Eastman Kodak Company.

© 2025 Kodak Alaris Inc.
TM/MC/MR: Alaris 1/25

https://scanservice.cz/kontakt/




